[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАСЕЕВСКОГО  РАЙОНА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	17.09.2013

	с. Тасеево
	№  907

О внесении изменений в  постановление администрации Тасеевского района  от 12.08.2013 № 761«Об утверждении Положения

о комиссии по конкурсному отбору кандидатов на замещение вакантной должности руководителя общеобразовательного учреждения,  подведомственного отделу образования администрации Тасеевского района
В соответствии с постановлением Правительства Красноярского края от 12.07.2011 N 414-п "Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности руководителя краевого государственного унитарного предприятия, краевого государственного учреждения и порядка проведения аттестации руководителя краевого государственного унитарного предприятия, краевого государственного учреждения",  постановлением администрации Тасеевского района Красноярского края от 17.10.2012г № 724 «Об утверждении Положения об организации  и проведении конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального общеобразовательного учреждения,  подведомственного отделу образования администрации Тасеевского района Красноярского края»,  руководствуясь статьей 46, 48 Устава Тасеевского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести следующие изменения в  постановление администрации Тасеевского района от 12.08.2013 № 761 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности руководителя краевого государственного унитарного предприятия, краевого государственного учреждения и порядка проведения аттестации руководителя краевого государственного унитарного предприятия, краевого государственного учреждения»:

в приложении № 2 к постановлению слова «Боровкова Галина Александровна – начальник отдела образования администрации Тасеевского района, заместитель председателя комиссии» заменить словами «Труненкова Надежда Николаевна, ведущий специалист отдела образования администрации Тасеевского района, заместитель председателя комиссии».
2.Контроль за выполнением настоящего  постановления возложить на Максак Марину Анатольевну, заместителя Главы администрации Тасеевского района по социальным вопросам.
       3.Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Тасеевский вестник».

4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Исполняющий обязанности Главы

администрации Тасеевского района                                          И.И. Северенчук